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Introduktion til materialet 

Kære lærer 

Dette materiale henvender sig primært til dig, der underviser i udskolingen eller på 

ungdomsuddannelser. 

Vi har udarbejdet materialet for at give nogle bud på, hvorledes vores serie af videoportrætter JOBS 

BAG KULISSEN kan bruges i forbindelse med forskellige fag og forløb. Derudover kan materialet og 

videoportrætterne anvendes til at give dine elever en bredere forståelse for, hvordan skolens fag spiller 

sammen med forskellige jobs/fagligheder. Materialet kan på den måde åbne op for en bredere indsigt i 

uddannelse og arbejdsliv samt bidrage til at skabe en større motivation for fagene i skolen.   

Vores intention er at inspirere – materialet skal dermed ikke læses som en endelig ramme for, hvordan 

vores videoportrætter kan anvendes i din undervisning.  

Bidragsydere til materialet: Camilla Møller og Julie Kaya Ahnfelt-Rønne 

Videoportrætter produceret af: Zara Wölck og Julie Kaya Ahnfelt-Rønne 

Portrætterede medarbejdere på teatrene: Se næste side 

Brug det af materialet, der giver mening 

Brug vores videoportrætter Jobs bag kulissen - find dem her 

Brug vores portal www.brugteatret.dk  

Brug os, hvis du har spørgsmål eller idéer  – skriv til info@brugteatret.dk  

Brug den inspiration, der er at hente gennem vores nyhedsbrev  – tilmeld dig her 

Brug vores Facebook-side – følg os her 

Brug vores andre materialer – find dem her 

Brug vores lærerkurser - læs mere på side 16-20 

 

Du er altid velkommen til at kontakte Brug Teatret i Undervisningen, hvis du har spørgsmål, idéer eller 

ønsker. 

 

Kærlig hilsen  Brug Teatret i Undervisningen  

 

 

https://www.brugteatret.dk/videoportraetter/
http://www.brugteatret.dk/
file:///C:/Users/juah/Desktop/Portal/info@brugteatret.dk
https://brugteatret.us12.list-manage.com/subscribe?u=402099fc486461b41248a5e5c&id=d3a151d0cc
https://www.facebook.com/brugteatret
https://www.brugteatret.dk/materialer-mm/
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Oversigt over videoportrætter  
JOBS BAG KULISSEN 
 
 

Teaterdirektørerne, Elisa Kragerup og Eva Præstiin 

Dramaturgen, Mads Wittrup Andersen 

Dramatikeren, Nanna Cecilie Bang 

Instruktøren, Anna Balslev 

Scenografen, Karin Gille 

Scenemesteren, René Frisch Rasmussen 

Skræddersalslederen, Mulle Seistrup 

Maskøren, Maria Johnsen 

Teatermaleren, Katrine Bunton 

Belysningsmesteren, Peter Lorichs 

Tonemesteren, Morten Frank Nebelong 

Forestillingslederen, Anne Kirstine Pyndt 

Kommunikationschefen, Julie A. Vejlø  

Foyerchefen, Nikolai Krogh Handskemager 

 

 

Find videoportrætterne JOBS BAG KULISSEN på www.brugteatret.dk  

 

http://www.brugteatret.dk/
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Brug videoportrætterne 

- i forbindelse med et teaterbesøg 
 

Målrettet: Alle 

Når du går i teatret, oplever du det endelige resultat af en lang forudgående proces, hvor mange 

forskellige aktører har medvirket til at frembringe lige netop dét, der præsenteres på scenen. Der er 

taget nøje stilling til hver eneste detalje, så det hele spiller sammen og understøtter forestillingen. Lige 

fra hvad skuespillerne har på, hvilke rekvisitter, de benytter, hvordan de er sminket, scenografien, 

lyssætningen, lyden - det hele.  

Foruden de mange opgaver, der løftes af de forskellige håndværk og teknikken, har teatrets ledelse 

været tidligt ude og taget stilling til valget af forestilling med henblik på teatrets kreative linje og 

sæsonens repertoire. Det kunstneriske hold har bearbejdet og arbejdet med det tekstmateriale, 

forestillingen tager afsæt i, der er lavet vagtplaner, sikret arbejdsforhold og hele molevitten er 

kommunikeret i tekst og billeder, så det når ud til publikum. 

 

Før forestillingen 

1. Find tekst og billeder af den forestilling, du skal se. Det kan du finde på www.brugteatret.dk og 

teatrets hjemmeside/sociale medier.  

I klassen: Tal om jeres forventninger til forestillingen med udgangspunkt i det materiale, I 

finder. Notér evt. disse forventninger.  

 

2. Du vælger nu et videoportræt, som du ser inden jeres teaterbesøg.  

Findes på www.brugteatret.dk/videoportraetter/  

 

I teatret 

Når du ser forestillingen, skal du i særdeleshed lægge mærke til det fagområde, hvis videoportræt, du 

har set. Hvis det er den kommunikationsansvarlige så bemærk, hvordan teatret formidler forestillingen 

i deres foyer, i programmet, på plakater osv.? Hvis det er lysmesteren, så forsøg at have en særlig 

opmærksomhed på lyssætningen gennem forestillingen; hvordan understøtter den historien? Hvis det 

er teaterdirektøren, kan du tænke over, hvordan forestillingen passer ind på det pågældende teater ud 

fra teatrets profil, historie etc. 

 

 

http://www.brugteatret.dk/
http://www.brugteatret.dk/videoportraetter/


5  BRUG TEATRET I UNDERVISNINGEN 

 

 

Efter forestillingen 

Tal i plenum om, hvordan forestillingen tog sig ud sat i forhold til de forventninger I havde i klassen, 

inden I kom i teatret. 

 

Gruppearbejde 

Sæt jer sammen i grupper ud fra de videoportrætter, I hver især har set; dem som har set det samme 

portræt, sætter sig sammen. Tal om, hvad I bemærkede. Tag noter og vælg evt. en referent, da I 

efterfølgende skal fortælle de andre i klassen om det, I har bemærket. 

Tænk også over, hvordan skolens forskellige fag er integreret i den funktion personen i videoportrættet 

har. 

 

Opsamling 

I klassen: Præsenter jeres betragtninger på de forskellige områder, I har beskæftiget jer med. Lad de 

andre grupper komme med inputs og bemærkninger til jeres observationer. 

 

Opfølgende spørgsmål 

• Hvad syntes I om helheden i forhold til den forestilling, I har set? 

• Er I blevet klogere på teatret ved at arbejde med videoportrætterne? 

• Er det kommet bag på jer, hvor mange der rent faktisk arbejder for at få en forestilling op at 

stå? 

• Har I fået lyst til at beskæftige jer yderligere med teater? 

• Er der nogle af jer, der kunne tænke sig ligefrem at arbejde med at lave teater, enten foran 

eller bagved scenen? 
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Brug videoportrætterne 

- i dansk 
 

Målrettet: 7.-10. klasse 

Modtagerrettet kommunikation 

Formidler noget til nogen:  

Arbejd med afsender/modtager, målgruppe, reklame og PR, sociale medier, pjecer, layout.  

Hvordan får teatrene folk til at vælge lige netop deres teaterforestilling? Her spiller kommunikation og 

PR en rolle, uanset om du er blevet inviteret, opfordret af en du kender, eller selv har fundet frem til 

forestillingen.  

Teatrene er afhængige af at formidle HVILKE teaterforestillinger de spiller, HVORNÅR, HVOR og 

HVORFOR forestillingerne er vedrørende for publikum. Hertil kommunikerer teatrene også til forskellige 

målgrupper alt efter forestillingernes tematik. Til det skal de bruge en kommunikationsansvarlig, der 

har forstand på at formidle den slags.  

• Lav en teaser for en forestilling, vælg frit medie og metode (se videoportrættet med den 

kommunikationsansvarlige). 

• Lav et forestillingsprogram, der formidler fakta om en fiktiv teaterforestilling (find eksempler på 

teaterprogrammer på teatrenes hjemmesider). 

• Skriv en teateranmeldelse af en forestilling. Læg vægt på nogle særlig udvalgte områder f.eks. 

lyssætningen, scenografien, kostumer m.m. 

 

Brug videoportrætterne til at blive inspireret til at søge en stilling på et teater. 

 

• Skriv en ansøgning til en stilling på et teater (bliv inspireret af videoportrætterne). 
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Brug videoportrætterne 

- i forbindelse med karrierelæring 
 

Målrettet: 9.-10. klasse og ungdomsuddannelser 

Gennem vores videoportrætter kan I dykke ned i, hvordan forskellige uddannelser og fagligheder fører 

ind i teatrets verden – fra teknik og håndværk til service, administration og kunstnerisk hold. Vi 

forestiller os på ingen måde, at alle skal have lyst til at arbejde på et teater, men teatret er en 

inspirerende ramme, hvor mange forskelligartede fagområder er præsenteret. Videoportrætterne JOBS 

BAG KULISSEN kan dermed bidrage til refleksion og nuancering af, hvilke veje en uddannelse kan føre 

med sig. Måske er det overraskende at man som frisør/stylist kan ende på et teater som maskør?  

 

En uddannelse kan føre til jobs, du ikke anede fandtes 

Hvis du står og skal i praktik i 9. klasse, kan du se videoportrætterne og blive inspireret til, hvordan en 

uddannelse kan føre til jobs, du ikke kendte til. Hvis du er varm på tanken om at arbejde på et teater, 

kan du evt. kontakte et teater og spørge om mulighederne for en praktikplads.  

 

OSO (Obligatorisk skriftlig opgave) 

Når du i 10. klasse skal skrive den obligatoriske selvvalgte opgave, der tager afsæt i din 

uddannelsesplan, kan du hente inspiration i videoportrætterne. 

Bag om teatret – hvem arbejder dér? 

1. Undersøg: Hvad laver en scenemester? Hvad er hans uddannelsesbaggrund? Hvilke 

færdigheder/skills er gode at kunne, hvis man vil være scenemester? Hvilke af skolens fag er 

relevante til at lære disse færdigheder/skills? Hvordan er arbejdstiden? Hvad tiltaler dig ved 

jobbet? Hvad tiltaler dig i mindre grad?  

2. Fortsæt evt.: Hvad laver den kommunikationsansvarlige, maskøren, scenemesteren, 

lysmesteren osv. 
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Karrierelæring i gymnasiet 

Få viden om og evt. erfaring med uddannelse, fag og jobs gennem teatret. Det kan du få ved at se 

vores videoportrætter. Som klasse kan I også spørge til muligheden for en rundvisning på et teater, 

eller måske er det muligt at få lov at følge en af de teatres ansatte i deres arbejde en dag?  

Vi håber at kunne være med til at nuancere forestillingen om den snorlige og direkte vej til et job og 

dermed afdramatisere betydningen af karakterer og valg.  

 

Karriere som tema i danskundervisningen 

Arbejd med træning af færdigheder i interview og kreativ skrivning. Planlæg, forbered og gennemfør et 

interview med en person, der arbejder på et teater.  

Formål: At give indblik i, hvordan forskellige karriereforløb kan tage sig ud og gøre det nemmere at 

relatere sig til eksemplerne i videoportrætterne.  

 

• Find inspiration til fagområdet ved hjælp af videoportrætterne. 

• Forbered 7-10 spørgsmål, der skal afdække den interviewedes hverdag, kvalifikationer, 

interesser, tanker om det gode liv og karriereovervejelser.  

• Find en person, der arbejder på et teater og lav et telefoninterview eller mød vedkommende.  

• Bearbejd interviewet og fremstil det skriftligt som en portrætartikel (anvend f.eks. danskfaglige 

teknikker inspireret af ’New Journalism’).  

• Inddel jer i grupper og diskuter portrætterne i forhold til de interviewedes arbejdsliv, 

udfordringer, karriereveje og overraskelser. 

• Gå sammen to og to og diskuter parvis egne overvejelser og prioriteringer omkring fremtidige 

uddannelses- og/eller karrierevalg. 
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IDÉBANK 
Målrettet: 7.-10. klasse 

Brug videoportrætterne – til Projektbaseret Læring (PBL) 
 

Projektbaseret Læring tager afsæt i idéen om, at det er eleverne, der primært undersøger, arbejder og 

gennemfører et projekt på baggrund af åbne arbejdsspørgsmål i den indledende fase. Nedenstående er 

udelukkende til inspiration og kan tilrettelægges på forskellige måder.  

 

Teatret som virksomhedsprojekt 

Lav jeres eget teater. Teatret er en virksomhed, der har ansatte med meget forskellige kompetencer.  

Udvælg nogle personer som er bestyrelsen, som skal ansætte medarbejderne. Det kan være 

lærerteamet, men det kan også være en gruppe af elever eller en blanding.  

 

Opstart/Idé - idégenerering/brainstorm over idéer 

Se videoportrætterne og afgør hvilke jobs, du ønsker at søge. Du bør beslutte dig for tre jobs i 

prioriteret rækkefølge. Hver jobfunktion kræver en leder, som har det overordnede overblik, som kan 

lede og fordele arbejdet, og som sparrer med sine medarbejdere samt de andre ledere. Du skal altså 

overveje, om du vil søge job som almindelig medarbejder eller som den, der varetager 

ledelsesfunktionen og ansvaret.  

 

• Skriv en ansøgning og send den til bestyrelsen. 

• Vent på at blive indkaldt til en jobsamtale. 
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Alt efter hvor mange I er, kan følgende jobs være relevante: 

Teaterdirektør samt en assistent 

Dramaturg 

Dramatiker  

Instruktør, måske en instruktørassistent 

Scenograf samt en assistent 

Scenemester samt et antal scenebyggere 

Skræddersalsleder samt et par skræddere 

Maskør samt medarbejdere 

Teatermaler 

Belysningsmester samt en assistent 

Tonemester 

Forestillingsleder  

Kommunikationschef samt medarbejdere 

Foyerchef samt et antal medarbejdere 

Skuespillere 

 

Jobsamtaler 

Bestyrelsen indsamler ansøgningerne. Ud fra ansøgerne kaldes hver enkelt nu til samtale.  

Lav korte samtaler på 3-5 min., hvor ansøger besvarer følgende: 

• Hvorfor vil du gerne søge dette job?  

• Hvad er du bedst til? 

 

Så skal I i gang: 

Dramatiker skriver en forestilling baseret på de temaer og visioner teaterdirektøren har. Det 

kunstneriske hold kommer på banen og beslutter scenografi, kostumer, sminke osv. 

Håndværkere og teknikere kommer til og er med til at opbygge scenen, lave lyd og lys. 

Forestillingslederen hjælper overordnet med rekvisitter, praktik og planer. 

Skuespillerne øver replikker, får kostumer, sminke og instrueres. 

Foyerchef og ansatte får lavet en menu med drikke og en stemning i foyer. 

Kommunikationschefen og medarbejder laver billeder, programmer, SoMe osv. 
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Idé 

Få en intern, fiktiv økonomi op at køre, hvor I bestemmer hvad pengene hedder og hvor meget, de er 

værd. Dermed kan alle aflønnes for deres arbejde. Teaterdirektøren kan i samarbejde med bestyrelsen 

afgøre, hvad lønnen skal være for de forskellige funktioner. 

 

Brug videoportrætterne – i værkstedsfagene 
 

Lav en festival  

Find ud af hvem der skal inviteres. Er det udelukkende søskende, forældre, bedsteforældre? Eller skal 

lokalsamfundet bydes indenfor og se, hvad I laver på skolen? 

Der kan være fokus på musik-, teater-, gøgl-, stand-up, mad eller lidt af det hele. 

Overvej, om der skal være en konferencier, der byder velkommen og præsenterer kunstnerne på 

scenen mellem de forskellige indslag. 

 

Madkundskab 

Se videoportrætterne om foyerchefen samt kommunikationschefen og måske teaterdirektøren for det 

hele.  

Beslut hvad der skal sælges ved en sådan begivenhed, og om det skal give overskud. 

Der skal måske være snacks og nogle drikkevarer, som man kan købe/få. Men hvilke? 

Måske skal der være en kantine, hvor ansatte og optrædende kan få mad? 

 

Håndværk og design 

Se videoportrætterne om scenemesteren, den kommunikationsansvarlige samt maskøren.  

Der skal være PR, plakater, reklame, kulisser og rekvisitter og evt. kostumer og sminke til de 

optrædende. Skal der designes og sælges billetter? Laves program? En oversigt over, hvad der kan 

købes af snacks? Etc. 
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Musik  

Se videoportrætterne om lys- og lydmesteren.  

 

Der skal være musikalske indslag, måske skal der være noget comedy eller andre underholdende 

indslag i pauserne mellem musikken. Hvordan skal rummet oplyses? 

Husk, at de forskellige områder skal være i dialog med hinanden, så resultatet bliver så helstøbt som 

muligt og den fællesskabende proces bliver god. 
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Inspirationsbilleder 
JOBS BAG KULISSEN 
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Lærerkurser Til læreren 
 

Brug Teatret i Undervisningen søger hele tiden at fremme nye tiltag, inspirere og gøre det 

nemmere for dig at inddrage teatret i din undervisning. Derfor har vi udviklet lærerkurser, 

der giver dig konkrete redskaber til, hvordan en teateroplevelse kan omsættes til fagrelevant 

indhold med udgangspunkt i lærerplanerne.  

 

I sæson 25/26 tilbyder Brug Teatret i Undervisningen lærerkurser, som klæder dig på til at 

bruge teatret i din undervisning ud fra fokuspunkterne:  

 

Teater, myter og mennesker 

Teater og unges trivsel 

Teater, krop og magt 

Værklæsning med udgangspunkt i teatret 

 

Hvert kursus er tilknyttet en forestilling, der anvendes som case, men kursusindholdet giver 

værktøjer og viden, der kan benyttes generelt, når du bruger teatret i undervisningsøjemed. 

Vores teaterpædagoger underviser med afsæt i danskfagets kommunikative færdigheds- og 

vidensmål ’Krop og drama’. Via kurset får du inspiration til at inddrage teatret i din 

undervisning under det udvidede tekstbegreb med udgangspunkt i sproglige, historiske og 

æstetiske synsvinkler. Men du får også generel viden til at bruge teater som lærings- og 

dannelsesrum. 

De fire kurser kan tilgås enkeltvis, men fungerer også som kursusrække. 

Desuden vil hvert kursus have et fokuspunkt, der differentierer indholdet, hvorfor du sagtens 

kan deltage i flere kurser. 
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Brug Teatret i Undervisningen - Lærerkurser 25/26 

 

 

PROMETHEUS – NØRREBRO TEATER 

Tid 

Torsdag den 18. september 2025 kl. 14.15 – 17.30 

Forestilling kl. 19.00 

Målgruppe 

Lærere i udskolingen og ungdomsuddannelserne 

Forplejning 

 Kaffe, te og vand samt en let ret kl. 17.30 med vand/vin 

Fokuspunkt for kursus 

’Teater, myter og mennesker’  

Forestilling 

Kursusdeltagerne får en billet til forpremieren PROMETHEUS 

Pris 

260 kr. pr. deltager. I prisen indgår oplæg, forplejning og teaterforestilling 

Oplægsholdere 

Lotte Winkelskjold, teaterpædagog og underviser, Brug Teatret i Undervisningen 

Anna Ross Agner, teaterpædagog og underviser, Brug Teatret i Undervisningen 

Oplæg fra det kunstneriske hold 

 

Tilmeld dig på: www.brugteatret.dk/laererkurser/  

 

På dette kursus undersøger vi mytens aktualitet i en digital tidsalder, hvor afhængigheden af teknologi 

føles farligere end nogensinde. Vi dykker ned i, hvordan klassiske myter kan spejle vores samtid – og 

hvordan teatret kan fungere som et rum for refleksion over menneskets grænseløse skabertrang og 

teknologiske selvforståelse. 

Her skal du deltage, hvis du gennem teatrets æstetiske optik vil undersøge, hvilke tråde 

myten om Prometheus trækker til vores digitale tidsalder og vores tilknytning til teknologi. 

På dette kursus vil vi udforske mytens urkraft og teknologiens kraft, så den bliver levende 

og meningsfuld for eleverne. 
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Brug Teatret i Undervisningen - Lærerkurser 25/26 

 

 

SABOTAGE – FOLKETEATRET 

Tid 

Torsdag den 23. oktober 2025 kl. 14.15 – 17.30 

Forestilling kl. 19.00 

Målgruppe 

Lærere i udskolingen og på ungdomsuddannelser  

Forplejning 

Kaffe, te og vand samt en let ret kl. 17.30 med vand/vin 

Fokuspunkt for kursus 

’Teater og unges trivsel’ 

Forestilling 

Kursusdeltagerne får en billet til forestillingen SABOTAGE 

Pris 

260 kr. pr. deltager. I prisen indgår oplæg, forplejning og teaterforestilling 

Oplægsholdere 

Lotte Winkelskjold, teaterpædagog og underviser, Brug Teatret i Undervisningen 

Anna Ross Agner, teaterpædagog og underviser, Brug Teatret i Undervisningen 

Oplæg fra teatres kunstneriske hold 

 

Tilmeld dig på: www.brugteatret.dk/laererkurser/  

 

Dette kursus knytter sig til forestillingen Sabotage, som handler om at være i splittelse med dig selv. 

Vi skal arbejde med undertekst, Det fælles tredje og fiktionens beskyttelse i samtalen om at trives i sit 

liv og sin krop. 

Her skal du deltage, hvis du er nysgerrig på, hvordan teater og drama kan bruges både som 

igangsætter og værktøj til trivsel og samtalen derom. 
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Brug Teatret i Undervisningen - Lærerkurser 25/26 

 

 

MARY VS. ELIZABETH I – BETTY NANSEN TEATRET 

Tid 

Tirsdag den 13. januar 2026 kl. 15.00-18.30 

Forestilling kl. 20.00 

Målgruppe 

Lærere i udskolingen og på ungdomsuddannelser 

Forplejning 

 Kaffe, te og vand samt en let ret kl. 18.30 med vand/vin 

Fokuspunkt for kursus 

’Teater, krop og magt’ 

Forestilling 

Kursusdeltagerne får en billet til forestillingen MARY VS. ELIZABETH I 

Pris 

260 kr. pr. deltager. I prisen indgår oplæg, forplejning og teaterforestilling  

Oplægsholdere 

Lotte Winkelskjold, teaterpædagog og underviser, Brug Teatret i Undervisningen 

Anna Ross Agner, teaterpædagog og underviser, Brug Teatret i Undervisningen 

Oplæg fra teatret eller det kunstneriske hold 

 

Tilmeld dig på: www.brugteatret.dk/laererkurser/  

 

 

På dette kursus vil vi undersøge hvordan magtfortællingen om Maria Stuart og Elizabeth I kan 

manifesteres gennem krop og dans, og hvordan historiens magtkampe spejler sig i nutiden. Vi vil 

dykke ned i fysiske udtryk og undersøge kroppen som formidler. 

Her skal du deltage, hvis du vil blive klogere på, hvordan krop, dans og iscenesættelse kan 

bruges til at undersøge magt og rivalisering. Og hvis du vil gøre historie nærværende og 

arbejde anderledes med magtens mekanismer. 
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ÅRENE – REPUBLIQUE 

Tid 

Tirsdag den 18. april 2026 kl. 14.15 – 17.30  

Forestilling kl. 19.00 

Målgruppe 

Lærere udskolingen og ungdomsuddannelserne 

Forplejning 

 Kaffe, te og vand samt en let ret kl. 17.30 med vand/vin  

Forestilling 

Kursusdeltagerne får en billet til forestillingen ÅRENE 

Fokuspunkt for kursus 

’Værklæsning med udgangspunkt i teatret’ 

Pris 

260 kr. pr. deltager. I prisen indgår oplæg, forplejning og teaterforestilling 

Oplægsholdere 

Anna Ross Agner, teaterpædagog og underviser, Brug Teatret i Undervisningen 

Lotte Winkelskjold, teaterpædagog og underviser, Brug Teatret i Undervisningen 

Oplæg fra teatrets kunstneriske hold 

 

 

 Tilmeld dig på: www.brugteatret.dk/laererkurser/  

 

 

På dette kursus arbejder vi med teatrets bearbejdning af et værk med udgangspunkt i Nobelpris-

forfatteren Annie Ernauxs Årene. Vi skal afprøve veje til at gå ind og ud af teksten, og især at lade 

krop og sprog forenes i formidlingen af en tekst. 

Her skal du deltage, hvis du ønsker inspiration til at fremelske elevernes mundtlighed og 

formidling gennem et værk. 

 


